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FRONTPRO 3 tabletki do rozgryzania i rzucia
dla psów o wade 2-4-kg / 11,3g substancji
aktywnej

Cena 109,74 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 612469_3

Kod producenta 612469

Kod EAN 4064951016974

Opis produktu

FRONTPRO NA PCHŁY I KLESZCZE DLA PSA 2-4kg 11,3mg do rozgryzania 3 tabl.

 

FRONTPRO tabletki do rozgryzania i żucia na pchły kleszcze dla psów 2-4kg 11,3mg

Smaczna i łatwa ochrona przed pchłami i kleszczami dla psów. 

FRONTPRO® to smaczna i łatwa do podania tabletka do rozgryzania i żucia, która zapewnia psom ochronę przed
pchłami i kleszczami, przez pełen miesiąc.

FRONTPRO® można bezpiecznie stosować u psów od 8. tygodnia życia oraz o masie ciała od 2 kg, bez ograniczeń
rasowych. Produkt może być stosowany u suk w ciąży i w czasie laktacji.

 

FRONTPRO® to łatwa i smaczna ochrona dla Twojego psa, która zapewnia:

SKUTECZNĄ OCHRONĘ: działa szybko, zabijając kleszcze obecne na psie w ciągu 48 godzin, a pchły w ciągu 8
godzin, od pierwszego podania. Jedna tabletka zapewnia pełen miesiąc ochrony.
DODATKOWĄ OCHRONĘ: zabija pchły szybko, zanim jeszcze zdążą złożyć jaja, co zapobiega zanieczyszczeniu
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otoczenia, zabezpieczając nie tylko psa, ale i całe gospodarstwo domowe.
BEZPIECZEŃSTWO: można bezpiecznie stosować u szczeniąt, psów dorosłych u suk w ciąży oraz w czasie
laktacji.

SPRAWDZONE ROZWIĄZANIE:  lek oparty na zaufanej i sprawdzonej substancji czynnej.
WYGODĘ STOSOWANIA: jest w formie łatwej do podania, smacznej tabletki do rozgryzania i żucia, którą pies zjada w
kilka sekund. Tabletkę można podawać niezależnie od posiłku.
ŁATWA DOSTĘPNOŚĆ: lek dostępny bez recepty - szukaj w stacjonarnych i internetowych sklepach zoologicznych.

 

Wskazania lecznicze:

Leczenie inwazji pcheł (Ctenocephalides felis i C. canis) u psów przez okres co najmniej 5 tygodni. Leczenie inwazji kleszczy u
psów (Dermacentor reticulatus, Ixodes ricinus, Rhipicephalus sanguineus). Jednorazowe podanie eliminuje kleszcze przez
okres do jednego miesiąca. Substancja czynna oddziałuje na pchły i kleszcze, które rozpoczęły pożywianie się na gospodarzu.

Przeciwwskazania

Nie stosować w przypadkach nadwrażliwości na substancję czynną lub na dowolną substancję pomocniczą

Specjalne ostrzeżenia dla każdego z docelowych gatunków zwierząt

Pasożyty muszą rozpocząć pożywianie się na gospodarzu aby ulec ekspozycji na afoxolaner, dlatego też nie można wykluczyć
możliwości transmisji odpasożytniczych chorób zakaźnych. W czasie terapii przeciwpasożytniczej wszystkie przebywające ze
sobą zwierzęta powinny być poddane leczeniu odpowiednim produktem w tym samym czasie. Wszystkie stadia rozwojowe
pchły mogą występować na posłaniu oraz w miejscach częstego przebywania psa takich jak dywany i tapicerowane meble. W
przypadku dużej inwazji pcheł oraz na początku leczenia inwazji miejsca te powinny zostać zabezpieczone odpowiednim
produktem oraz regularnie odkurzane.

 

Dawkowanie i sposób podawania

Dawkowanie: Produkt leczniczy weterynaryjny należy podawać w dawce:

pies 2-4kg 1 tabletka Frontpro 11,3mg
pies 4-10kg 1 tabletka Frontrpo 28,3mg
pies 10-25kg 1 tabletka Frontrpo 68mg
pies 25-50kg 1 tabletka Frontrpo 136mg

Dla psów o masie ciała powyżej 50 kg należy użyć właściwego połączenia tabletek do rozgryzania i żucia o tej samej/różnej
mocy. Tabletek nie powinno się dzielić.

Sposób podania:

Tabletki do rozgryzania i żucia o smaku wołowiny dla większości psów są smakowite. Jeśli pies nie akceptuje
tabletek samodzielnie, można je podać z jedzeniem.

Schemat leczenia:

Leczenie inwazji pcheł i kleszczy: Dla optymalnej kontroli inwazji pcheł i kleszczy produkt powinien być podawany w
odstępach miesięcznych w okresach zagrożenia inwazją pcheł i/lub kleszczy, w oparciu o sytuację epidemiologiczną.

Każda tabletka do rozgryzania i żucia zawiera:

Afoksolaner 11,3mg
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Wykaz substancji pomocniczych: Skrobia kukurydziana, Białka sojowe drobnoziarniste, Aromat pieczonej wołowiny,
Powidon (E1201), Makrogol 400,Makrogol 4000, Hydroksystearynian makrogolu 15, Glicerol (E422), Triglicerydy o średnio
długich łańcuchach

Postać farmaceutyczna:

Tabletki marmurkowe, czerwono-brązowe, okrągłe (tabletki dla psów 2-4 kg) lub prostokątne (tabletki dla psów >4kg)

 

UWAGA! Produkty znajdujące się na liście OTC w tym Foresto nie mogą być sprzedawane przez sklep do
gabinetów weterynaryjnych oraz sklepów zoologicznych. Faktura za zakup tego produktu może być wystawiona
TYLKO z oświadczeniem od klienta, że jest to zakup na użytek własny, a nie do dalszej odsprzedaży.

UWAGA! Produkty lecznicze nie podlegają zwrotowi. Zwrot tego rodzaju produktów możliwy jest wyłącznie w
przypadku wady jakościowej produktu lub jego niewłaściwego wydania. Podlega to regulacji art. 96 ustawy z
dnia 6 września 2001r. - Prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 2008r., nr 45, poz. 271).
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